OAPKOIT "LEADER" L102-F/FC/F(N)

Cxema cbopKu

K-Bo

4

HAMMEHOBAHUE

banka TCY

KpoHuwTe
KpoHuTe

H NeBbln

MNH NpaBbli

MoaposzeTHUK TN F

LWap SHO3F / SHO8FC
Bont M10x1.25x40
Bont M10x1.25x40 (WiTaTHbIE)

BonTt M12x40

Bont M16x45
lanka M12(c.KoHTp.)
laika M16(c.KoHTp.)

[poBep d 12

lpoeep d 10

Lan6ad 10

Llainbad 12

Lanbad 16

Mos.

(L102-F /L102-FC / L102-F(N)) Apragn | Db | Sta | Ti) et
LEXUS RX 300 1997 - 2003 r.B. L102-F | 443 | 100 | 2770 2000

L102-F(N)
TOYOTA Highlander 1997-2003 r.B. | | 105 Fc | 82 | 50 | 2770 1200

D = g* TC/T+C (2opusoHmaneHas cuna, deticmeyowas
Mex0y mazaqom u npuyenom)

S — cmamuvyeckas 6epmuKabHas Hazpyska Ha wap TCY

T — mexuiueckii AnNvemiimas macea mazaun

C — macca, nepebasaemaﬂ Ha epyHm oceto unu

0CAMU npuyena c yeHmpasbHo pﬂEnOﬂO)KEHHDﬂ ocbro,
K020a OH cyensieH ¢ ma2a4om U 3aepyx<eH do
mexHuYecKu 0oNVEMUMOL MAKCUManbHOU MAcchl

TexHunyeckue xapakrepuctukm TCY cootsetctytoT FOCT P 41.55-2005 (Mpasuna ESK OOH No55) «<EanHoo6pasHble
npeAnucaHmna, Kacalolwmeca MexaHNYeckrx CLernHbIX ycTpoincTs. CocTaB TPAHCMOPTHBIX CPEACTBY.

M3roToButenb NoCToAaHHO coBeplueHcTByeT TCY, NO3TOMY HeKomopble KOHCmMpyKmueHbsle U3MeHeHUsA Mmo2ym 66imb
He ompadxXeHobl 8 HacmoAawem u30aHuu.

1. TEXHWYECKUE AAHHDIE

| Tun coeguHenna: waposol Macca komnnekta TCY,: 19,3/18,9/19,6 k2

2. KOMIMJIEKT NMNOCTABKA
TCY (L102-F/L102-F(N)/L102-FC)

ana LEXUS RX 300/TOYOTA Highlander..
[MakeT KOMMNEKTYIOWX

3. MOHTAXTCY
' YcraHoBka TCY AOMKHa OCYLECTBAATLCA TONbKO B  CEPBUCHDBIX LIEHTPaX, MMeIoWUX NULEH3NI0 Ha

AaHHbIi BuA pa6ort. MNepep ycraHoBKoli TCY BHMMaTeNbHO 03HAKOMbTECb C HacToALLEel UHCTPYKLMEN.
u MpeaBapnTEeNbHO OUNCTMTE Pe3b6OBbIe COeAMHEHNA OT KpacKu (npu Heo6xoanmocTu).

[nameTp cuenHoro wapa: 50 Mm

MakeT anekTponpoBoOAKN Twm.
PYKOBOLCTBO MO SKCMYATALMNM.covevvvecssssnssssssssssssssssssssssnases Twm.

« MNepep Tem, Kak npon3sBecT MoHTax TCY, aBToMO6UNb HEOOXOAMMO YCTaHOBUTb Ha CMOTPOBOW AIME,
OTCOeAMHUTb aKKyMynATOpHylo 6GaTapelo, 3aTOPMO3UTb aBTOMOOWSIb CTOAHOYHBIM TOPMO3OM, MOA
Koneca NonoXuTb yrnopbi.

+ PaboTy No MOHTaXXy JOMKHbI MPOV3BOAMTb [iBa YerioBeKa, cobnogan Mepbl NPefoCTOPOXKHOCTU.

+ CHATb NMacTMacCoBYIO 3alWMTy 3agHero 6amnepa aBToMobumnA.

+ [leMOHTMPOBaTb C aBTOMOOUNA 3afiHNE BYKCMPOBOUHbIE Y3/1bl (B fafibHeNLWeM OHIN He NOHaA06AaTCs).

« YcTaHOBUTbL 60KOBble KpoHLWTeHbl TCY (2,3) Ha NTIOHXKEPOHDI, 3aKpenuB nx 6ontammn M12x1,25x40 (6)
1 wraTHbIMKM 6onTamm M12x1,25x40 (7) .

+ Mpowuseectn moHTax 6anku TCY (1) K KpoHwWTeNHam (2,3) , ucnonbaya 6ontbl M12x40 (8).

« YcTaHoBUTb Ha TCY cbemHbIl wap (5) 1 wrencenbHbi pasbem (LLIP).
« MopcoeanHUTb XryT npoBogos oT LLPa K anekTponpoBoake aBToMobuns coanacHo puc 1.
« MopcoeanHUTL akKyMynATOPHYLo 6aTapelo 1 NPOBEPUTb AENCTBYE CUTHAOB.

Puc. 1 (cxema noOK/lo4YeHUsA 31eKmponposooKu):

KonTakr 1(L/1) 2(54/2G) 3(31/3) 4(R/4) 5(58R/5) 6(54/6) 7(58L/7)
et
nposogaHa | entbiin Benbiin Yey i 3 7 Op i | KpacHbiin CuHwmin
TCY
JleBbIin 3agHuin Mpasbiin OcBelyeHne Cron-
HasHaueHue | noBopoT | npoTmBOTYy Macca nosopot HoMepa curHan Fa6apur
MaHHbIN




